7

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2012 № 182 г.Апшеронск
Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МКУ «Апшеронский историко-краеведческий музей»
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с уставом Апшеронского городского поселения Апшеронского района, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Апшеронский историко-краеведческий музей» (прилагается).
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской разместить настоящее решение в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по вопросам образования, здравоохранения, культуры, делам молодёжи, спорту и социальной политике, туризма и санитарно-курортного дела (Каломинская) и заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов